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Katılım Koşulları ve Şartnamesi 
 

 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Niteliği: 

Zirve Senin Yarışmaları, ilçemizde Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu) 
tarafından 2024- 2025 Eğitim Öğretim yılında ilçemizdeki tüm 4.sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenecek çatı bir yarışmayı ifade etmektedir. Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil (İngilizce) 
Sınıfına Öğrenci seçmek üzere bu yarışmalar düzenlenmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğünce, imam hatip ortaokullarında yabancı dilde okuma, yazma, 
konuşma ve dinleme gibi dil becerilerinin daha aktif kullanılabilmesi amacıyla uygulanan 
programa  "Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı" denir. Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil 
Programı ile  öğrencilerin yabancı dilde okuma, yazma, konuşma ve dinleme gibi dil 
becerilerinin daha aktif kullanılabilmesi hedeflenmektedir.  

Zirve Senin Yarışmaları aynı günde düzenlenen yarışmalardan oluşan çatı bir yarışma ismi 
olup katılımcıların tamamının alt yarışmalardan (Akademik Sınav, Bilişsel Beceri) testi mutlu 

ayrılmasını sağlayan bir etkinliktir. 

Zirve Senin Yarışmaları'nın İçeriği 

Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu)  Zirve Senin Yarışmaları iki alt 

yarışmadan meydana gelmektedir: 

Zirve Senin Yarışmaları'nın ilk bölümünü tek oturumdan meydana gelen ve belirlenen tarihte 
komisyonca belirlenecek bir yayınevi tarafından hazırlanmış akademik sorular içeren deneme 
sınavının yapılması oluşturmaktadır. 

İkinci bölümünü ise komisyonca belirlenecek bir yayınevi tarafından hazırlanmış Bilişsel 
Beceri Testi Uygulaması yapılması şeklindedir. 

Zirve Senin Yarışmaları: Akademik Deneme Sınavı 

Yeni bir eğitim kademesine geçiş yapacak olan 4. Sınıf öğrencilerinin mevcut eğitim 
kademelerindeki konu/kazanım durumlarının tespit edilmesi ve ortaokula geçiş yapan 
öğrencilere doğru bir rehberlik hizmeti sunabilmek adına çatı yarışmamızın ilk ayağını 
öğrencilerin düzeylerine göre hazırlanmış bir deneme sınavı yapılması oluşturmaktadır. 

Zirve Senin Yarışmaları: Bilişsel Beceri Testi Sınavı 

Bilişsel Beceri Testi Sınavı’nda PAT Yayınları tarafından hazırlanan çocukların zekâ 

seviyesinden ziyade öğrenmesine yardımcı olan etkenleri ne derece kullandığını ölçen bir 
sınav olarak uygulanacaktır. 

Zirve Senin Yarışmaları’nda da amacımız öğrencilerin temel becerilerini ne denli 

kullandıklarını ölçmeye yarayan ölçme araçlarını kullanmak ve öğrencilere bu hususta 
rehberlik etmektir. Bundan dolayı 2. oturumda öğrencilere bilişsel beceri testi sınavı da 
uygulanacaktır. 

 

 

 



Zirve Senin Yarışmaları'nın Kapsamı 

Zirve Senin Yarışmaları okul ayırt etmeksizin ilçemiz genelinde (mahalleler dahil) ilköğretim 

4. sınıflarda öğrenim görmekte olan tüm erkek öğrencileri hedeflemektedir. 

 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Yasal Dayanağı 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 11. maddesi 
yarışmamızın yasal dayanağını teşkil etmektedir.  

Zirve Senin Yarışmaları'nın Amacı 

Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu)  Zirve Senin Yarışmaları’nın amacı: 

1. Bireyin ilk çocukluk döneminde edinmeye başladığı dikkat, algılama, mantık ve akıl 
yürütme gibi kazanımları, eğitim-öğretim sürecinde ne kadar kullandığını ölçerek öğrenciye 
ve ailesine farkındalık kazandırmak. 
2. Öğrencinin ne öğrendiğini değil, öğrenmesine yardımcı olan etkenleri ne düzeyde 
kullandığını ölçerek ve bu etkenleri daha verimli kullanması yönünde önerilerde bulunarak 
öğrenciye fayda sağlamak. 
3. Algılama, dikkat, mantık, akıl yürütme, işlem becerisi, sözel ve sayısal yetenek, eleştirel 
düşünme gibi farklı alanların geliştirilmesini sağlamak. 
4. Öğrencilerin değerler eğitimiyle alakalı süreci içselleştirmelerine okul olarak katkı 
sağlamak, 
5. Okulumuzda yürütülen iyi örnek çalışmalarının ilkokul 4.sınıf öğrencilerine tanıtılmasını 
sağlamak. 
 

Zirve Senin Yarışmaları'nın Şekli ve Genel İlkeler 

 

Yarışmanın resmi onayı alındıktan sonra okulumuz sitesinde ve sosyal medya hesaplarında 
online başvuru linki oluşturarak hedef kitleye ulaşmasını sağlayacağız. Ayrıca dileyenlerin 

okulumuza gelerek doğrudan başvuru yapmalarına da imkân vereceğiz. İlk olarak akademik 
deneme sınavı yapıp kısa bir ara verdikten sonra da aynı gün bilişsel beceri testi sınavımızı 
uygulayıp bu şekilde amaçladığımız her ilkeye ulaşmayı hedefliyoruz. 

 

Sınav sonunda 24 kişi alınacaktır.  

*Not: Okul sitesinden ve oluşturulacak gruplarda Akademik Deneme Sınavı’na ve Bilişsel 
Beceri Testlerine dair örnek sorular paylaşılacaktır. 

 

Zirve Senin Yarışmaları Uygulama Şekli 
✓ Sınıfların yerleşim işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için öğrencilerin sınav 

başlamadan en az 20.dk önce okulumuzda olmaları gerekmektedir. 
✓ Akademik Temel Beceri Sınavı’nda adaylara Türkçe 10, Matematik 10, Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi 5, Fen Bilimleri 10, Sosyal Bilgiler 5,  İngilizce 10 soru 

olmak üzere toplam 50 soru sorulacaktır. 
✓ Profil Analiz Testi, bilişsel beceri geliştirme sorularından oluşmaktadır. Bilişsel Beceri 

Testi'nde 40 soru yer almaktadır. 
✓ Her iki günde yapılacak sınavların süresi 75 dakika olacaktır. 
✓ İlk 30 dakika ve son 15 dakika sınav salonundan öğrenciler çıkarılmayacaktır. 
✓ Sınavlar çoktan seçmeli test soruları şeklinde uygulanacaktır. 
✓ Her sınav sonunda soru kitapçıkları öğrenciye verilecektir. 

 



Sınavlara Katılım Şartları, Başvuru ve Kayıt İşlemleri Takvimi 
 

 

 

Okul Adı Telefon Adres İnternet sayfası e posta adresi 
Nebahat Şifa 
Anadolu 

İmam Hatip 
Lisesi 

0 242 515 32 32 

Cikcilli Mahallesi 

Hacı Baba Cad. No 5 
Alanya/ANTALYA 

http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr 

  

757703@me.k12.tr 

 

✓ Başvurular ve sınavlar için herhangi bir ücret alınmayacaktır. 
✓ Sınav, ilçemizde (mahalleler dahil) 4.sınıfta okuyan erkek öğrenciler arasında 

yapılacaktır. 
✓ Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesinde bulunan Okulumuzun (Yoğunlaştırılmış Yabancı 

Dil (İngilizce) Sınıfına (5. Sınıflar) alınacak öğrencileri belirlemek için yapılacak olan sınava adaylar 
aşağıdaki yollardan biri ile başvuru yapabilirler. Telefon ile başvuru kabul edilmez. 

a) Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu) web adresinden( WEB Adresi: 

https://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr/) online başvuru formunu doldurarak 

b) Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu) okul idaresine bizzat gelerek 

yapılacaktır. 
✓ Başvuru yaptığı halde sınava katılamayan öğrencilerin yerine başka bir öğrenci sınava 

alınmayacaktır. 
✓ Sınavlara nüfus cüzdanı ile katılmayan ve başvuru şartlarını taşımayan öğrencilerin 

sınavları geçersiz sayılacaktır. 
✓ Başka bir öğrenci yerine sınava girdiği tespit edilen kişilerin sınavları iptal olacaktır. 

Zirve Senin Yarışmaları Yarışma Tarihleri 

*Not: Sınav Komisyonu acil ve mecburi durumlarda sınav tarihlerini değiştirmekle yetkilidir. Gerekli 

duyurular okul sitesinden ve Fecebook ve İnstagram platformundaki sosyal medya hesabımızdan 
yapılacaktır. 

 

Başvuru tarihleri: 10.03.2025–16.05.2025 

Sınav tarihi ve Saati 24.05.2025 / 14:00 – 16:00 

Sınav sonuçlarının açıklanması 27.05.2025 

Asil kayıtların yapılması: 02.06.2025 – 08.08.2025 

Yedek kayıtların yapılması: 11.08.2025– 05.09.2025 

 

Okul Adı 
 

Sınıf Öğretim  
Şekli  

Asil 

Kontenjan 

Yedek 

Kontenjan 

NEBAHAT ŞİFA ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ 

   5.Sınıf  (2025-2026 

Eğitim-Öğretim 
Yılı için) 

Erkek 

 

24 

 

6 

Akademik Deneme Sınavı 24.05.2025 / 14:00  
Sınavlar Nebahat Şifa 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi okul binasında 

yapılacaktır. Bilişsel Beceri Testi 24.05.2025 / 16:00 



Sınavın Değerlendirilmesi ve itirazlar 

 

✓ Sınavın değerlendirmesi okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilecektir. 
✓ Sınav puanı değerlendirilmesinde tüm derslerde her doğru cevap 2 ile çarpılacaktır. Sınav 

100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Puan eşitliği durumunda matematik testinde doğru 
sayısı fazla olan öğrenci sıralamada üstte yer alacaktır. 

✓ Sınavda verilen yanlış cevaplar sonucu etkilemez. 
✓ Değerlendirmelere yapılan itirazlar, sonuçlar açıklandıktan sonra beş iş günü içerisinde 

İlgili okul müdürlüğüne yazılı olarak bizzat yapılacaktır. Okul müdürlüğü yapılacak itirazlara 
nihai kararı verecek olan mercidir. 
 

Yazılı Sınav Sonuçlarının Bildirilmesi ve Kayıt işlemleri 
 

✓ Sınav sonuçları okulun resmi internet sitesinden ilan edilecektir. 
✓ İlan edilen sonuçlara göre asil kayıt hakkı kazanan adayların kayıtları velisinin başvurusu üzerine 

yukarıdaki takvimde belirtilen tarihler arasında gerçekleştirilecektir. Belirtilen tarih aralığında kayıt 
yaptırmayanlar kayıt hakkından vazgeçmiş kabul edilir. 

✓ Asil kayıt hakkı kazanıp okul müdürlüğü tarafından ilan edilen tarihler arasında kayıtlarını 
yaptırmayan aday sayısı kadar, yedek listedeki öğrencilerden yedek sıralamasına göre davet edilerek 
okulun ilan edeceği tarihler arasında kayıt yapılacaktır. 
 

 

Zirve Senin Yarışmaları Ödülleri ve Dağıtım Politikası 

Yarışmaların her ikisi de ödüllü olup ödül töreni gerekli koşullarda Eylül 2025’te 
okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilecektir. 

Yarışmamızda dağıtılmak üzere sponsorlarımızdan/hayırseverlerimizden toplanan her 

ürün okul müdürlüğü tarafından zabıt altına alınacaktır. Ayrıca yarışmanın duyurulmasında 

kullanılan her türlü reklam aracı (afiş, el ilanı, broşür vs.) ve yarışmalarda dağıtılacak ödüller 
okul panosunda /okul Web sitesinde ilan edilecektir. 

Toplanan ödüllerin içeriğine göre değişecek olmakla birlikte yarışmada pek çok 
nitelikli ve farklı maddi değerdeki ödül sponsorların temin etmesiyle yarışma sonrası 
yapılacak değerlendirme ve oluşacak sıralama ile en kıymetli ödül en üstte bulunan 
öğrenciden başlamak suretiyle ödülün kıymetine göre en alt sıraya kadar dağıtılacaktır. 
Yarışmaya katılan her öğrenciye istisnasız hediye (bir kalem dahi olsa) dağıtılacaktır, 
amacımız her öğrencimize küçük de olsa bir katkı sağlamak ve katılımcılarımızı mutlu 
etmektir. 

Hayırsever/sponsorlardan elde edilecek imkanlar doğrultusunda yarışmaların 
sonucunda  Bilişsel  Beceri  Testi  Sınavı’nda  elde  edilen  puanın %50’si + Akademik 

Deneme Sınavı’ndan elde edilen puanın %50’si göz önünde okulumuza 5. sınıf için kayıt 
yaptıran en başarılı  (üç) öğrenci sınav komisyonumuz tarafından belirlenerek 2025-2026 

Eğitim Öğretim Döneminde her dönem bir defa olacak şekilde dönemlik 1000 (bin) Türk 
Lirası "İmam Hatip Başarı Bursu" dağıtılması da planlanmaktadır. 

Not: Başarı bursunu almak için okulumuz tarafından yapılan her iki yarışmaya da katılmak zorunludur. 

 

 



Zirve Senin Yarışmaları Yürütme Kurulu: 
 

Yarışma Yürütme Kurulu, aşağıda adı geçen Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi 
(Ortaokul) öğretmenlerinden oluşmaktadır. Yarışmanın niteliği gereği öğrenciler herhangi bir 
eser oluşturmayıp Yürütme Kurulu tarafından hazırlanan sorular üzerinden yarıştıkları için 
öğrencilere ait bir telif hakkı bulunmamaktadır. Yarışma için hazırlanan soruların telif hakkı, 
soruların sınav tarihlerinden bir gün önce yarışmaya özel hazırlanması sebebiyle Yarışma 
Yürütme Kuruluna aittir.     

 

1. Yılmaz KISA - Okul Müdürü/Komisyon Başkanı 

2. Hasan ŞAHİNER - Okul Müdür Yardımcısı/Komisyon Başkan Yardımcısı 

3. Çağatay DUMAN - Türkçe Öğretmeni/Üye 

4. Serap ÖZTÜRK – Fen Bilimleri Öğretmeni/Üye 

5. Saliha AKSU- Matematik Öğretmeni/Üye 

6. Osman Ceylan –Rehber Öğretmen /Üye 

7. Şahika Karadeniz KÜÇÜK- İngilizce Öğretmeni/Üye 

8. Ümit GÖKTÜRK- Sosyal Bilgiler Öğretmeni/Üye 

 

 

Sınav Komisyonu İmzaları: 
 

 

 

 

Serap ÖZTÜRK                               Çağatay DUMAN                                  Saliha AKSU       

          Üye                                                            Üye Üye 

 

Osman Ceylan                             Şahika Karadeniz KÜÇÜK                       Ümit GÖKTÜRK     

          Üye                                                            Üye Üye 

 

Hasan ŞAHİNER 

Kom. Bşk. Yrd. 

 

 

 

Yılmaz KISA 

Komisyon Başkanı 


